令和　　年　　月　　日
消防長　殿

申 請 者
 住　所

団体名

[bookmark: _GoBack]氏  名

消防本部(署)庁舎見学等申請書

下記のとおり申請します。
	日　　　　時
	令和　　年　　月　　日　(　  時　  分　～　  時　  分)

	参加人数
	　　　　　　　　(内　訳)
合計　　　名　　　生徒･園児　　　　名
　　　　　　　　　職 員 等　　　　名

	実施内容
	希望する項目に○を付けて下さい。
１講話　　２庁舎見学　　３防火衣の着装体験
４車両見学　５その他(　　　　　　　　　　　　)

	担当者

氏　名
               T E L                     F A X

	注意事項
	 万が一、消防署内見学中においての不慮の事故等で損害等が生じた場合でも消防署は責任を負いかねます。このことをご承諾のうえ見学申請を行って下さい。

	受　付　欄
	経　　過　　欄